
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:40/printpdf.html

Zamówienia publiczne

treść 
data od 
data do 
Zamówienia publiczne ▼

 Szukaj 

Znaleziono 730 wiadomości.

« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 37
Zamówienia publiczne - strona 38
Zamówienia publiczne - strona 39
Zamówienia publiczne - strona 40
Zamówienia publiczne - strona 41
Zamówienia publiczne - strona 42
Zamówienia publiczne - strona 43
Następna >
Ostatnia »

DI.271.1.2019 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej
oferty. 2019-04-29
DI.271.1.2019 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty.

zobacz więcej

DI.271.1.2019 „zbiorcze zestawienie otwartych ofert…” z
informacjami, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych. 2019-04-23
DI.271.1.2019 „zbiorcze zestawienie otwartych ofert…” z informacjami, zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień
publicznych.

zobacz więcej

DI.271.1.2019 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - zmiana
terminu składania ofert. 2019-04-15

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/st:40/printpdf.html#wersja
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:39.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:37.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:38.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:39.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:41.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:42.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:43.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:41.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:3651.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:3651.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Zawiadomienie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty/idn:3651.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:3638.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:3638.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:3638.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-zbiorcze-zestawienie-otwartych-ofert-z-informacjami-zgodnie-z-art.-86-ust.-5-ustawy-Prawo-zamowien-publicznych/idn:3638.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-zmiana-terminu-skladania-ofert/idn:3622.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-zmiana-terminu-skladania-ofert/idn:3622.html


DI.271.1.2019 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - zmiana terminu składania ofert.

zobacz więcej

DI.271.1.2019 II Pytania Wykonawców i odpowiedzi
Zamawiającego oraz inne dodatkowe informacje. 2019-04-10
DI.271.1.2019 II Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego oraz inne dodatkowe informacje.

zobacz więcej

DI.271.1.2019 I Pytania Wykonawców i odpowiedzi
Zamawiającego oraz inne dodatkowe informacje. 2019-04-05
DI.271.1.2019 Pytania Wykonawców i odpowiedzi Zamawiającego oraz inne dodatkowe informacje.

zobacz więcej

DI.271.1.2019 Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w
Gminie Zator, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 2019-03-28
DI.271.1.2019 Modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie Zator, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020

zobacz więcej

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY Dotyczy procedury nr
DO.41.2.2019 2019-03-22
Na dostawę sprzętu zgodnie z wymaganiami konkursu ustalonymi przez Ministerstwo Cyfryzacji w postaci sprzętu komputerowego
oraz oprogramowaniem do siedziby Zamawiającego.

zobacz więcej

Pytania wykonawcy i odpowiedzi zamawiającego dot. Zapytania
ofertowego nr DO.041.2.2019 2019-03-19
Pytania Wykonawcy i odpowiedzi Zamawiającego oraz inne dodatkowe informacje dotyczące Zapytania ofertowego nr
DO.041.1.201

zobacz więcej

DO.041.2.2019 Zapytanie ofertowe w ramach zadania pn.:
„Rozwijamy kompetencje cyfrowe w Gminie Zator” 2019-03-11
DO.041.2.2019 Zapytanie ofertowe w ramach zadania pn.: „Rozwijamy kompetencje cyfrowe w Gminie Zator”

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-zmiana-terminu-skladania-ofert/idn:3622.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-II-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-oraz-inne-dodatkowe-informacje/idn:3613.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-II-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-oraz-inne-dodatkowe-informacje/idn:3613.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-II-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-oraz-inne-dodatkowe-informacje/idn:3613.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-I-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-oraz-inne-dodatkowe-informacje/idn:3609.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-I-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-oraz-inne-dodatkowe-informacje/idn:3609.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-I-Pytania-Wykonawcow-i-odpowiedzi-Zamawiajacego-oraz-inne-dodatkowe-informacje/idn:3609.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Modernizacja-sieci-kanalizacji-sanitarnej-w-Gminie-Zator-w-ramach-Regionalnego-Programu-Operacyjnego-Wojewodztwa-Malopolskiego-na-lata-2014-2020/idn:3588.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Modernizacja-sieci-kanalizacji-sanitarnej-w-Gminie-Zator-w-ramach-Regionalnego-Programu-Operacyjnego-Wojewodztwa-Malopolskiego-na-lata-2014-2020/idn:3588.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Modernizacja-sieci-kanalizacji-sanitarnej-w-Gminie-Zator-w-ramach-Regionalnego-Programu-Operacyjnego-Wojewodztwa-Malopolskiego-na-lata-2014-2020/idn:3588.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.1.2019-Modernizacja-sieci-kanalizacji-sanitarnej-w-Gminie-Zator-w-ramach-Regionalnego-Programu-Operacyjnego-Wojewodztwa-Malopolskiego-na-lata-2014-2020/idn:3588.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/INFORMACJA-O-WYBORZE-OFERTY-Dotyczy-procedury-nr-DO.41.2.2019/idn:3578.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/INFORMACJA-O-WYBORZE-OFERTY-Dotyczy-procedury-nr-DO.41.2.2019/idn:3578.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/INFORMACJA-O-WYBORZE-OFERTY-Dotyczy-procedury-nr-DO.41.2.2019/idn:3578.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Pytania-wykonawcy-i-odpowiedzi-zamawiajacego-dot.-Zapytania-ofertowego-nr-DO.041.2.2019/idn:3559.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Pytania-wykonawcy-i-odpowiedzi-zamawiajacego-dot.-Zapytania-ofertowego-nr-DO.041.2.2019/idn:3559.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/Pytania-wykonawcy-i-odpowiedzi-zamawiajacego-dot.-Zapytania-ofertowego-nr-DO.041.2.2019/idn:3559.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DO.041.2.2019-Zapytanie-ofertowe-w-ramach-zadania-pn.-Rozwijamy-kompetencje-cyfrowe-w-Gminie-Zator/idn:3535.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DO.041.2.2019-Zapytanie-ofertowe-w-ramach-zadania-pn.-Rozwijamy-kompetencje-cyfrowe-w-Gminie-Zator/idn:3535.html


zobacz więcej

DO.041.1.2019 Unieważnienie postępowania 2019-02-28
DO.041.1.2019 Unieważnienie postępowania

zobacz więcej
« Pierwsza
< Poprzednia
Zamówienia publiczne - strona 37
Zamówienia publiczne - strona 38
Zamówienia publiczne - strona 39
Zamówienia publiczne - strona 40
Zamówienia publiczne - strona 41
Zamówienia publiczne - strona 42
Zamówienia publiczne - strona 43
Następna >
Ostatnia »

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DO.041.2.2019-Zapytanie-ofertowe-w-ramach-zadania-pn.-Rozwijamy-kompetencje-cyfrowe-w-Gminie-Zator/idn:3535.html
https://www.zator.pl/gospodarka/e-Xtra__kompetentni/DO.041.1.2019-Uniewaznienie-postepowania/idn:3521.html
https://www.zator.pl/gospodarka/e-Xtra__kompetentni/DO.041.1.2019-Uniewaznienie-postepowania/idn:3521.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:1.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:39.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:37.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:38.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:39.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:41.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:42.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:43.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:41.html
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/printpdf/st:73.html

